
                                          Expediente N° 2140-3270/2020

Orden de 

Publicidad Proveedor Medio Monto
1266 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.INFOGEI.COM $ 10.000,00

1267 PALOSCHI SANDRA GISELE WWW.LAINTERNAPROVINCIAL.COM.AR $ 15.000,00

1268 ERRECART HERNANDEZ ALFONSO WWW.ELPARLA.COM $ 22.500,00

1271 GARCIA CINTIA MABEL WWW.INFOCRONOS.COM.AR $ 12.500,00

1273 FERNANDEZ MARIA SOL WWW.INFOMIBA.COM.AR $ 7.750,00

1285 HUGO EDUARDO APESTEGUIA S.A. LA OPINION $ 19.629,00

1288 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. LA VANGUARDIA $ 24.000,00

1289 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. INFORME ESPECIAL $ 11.220,00

1290 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. OPINION DE LA COSTA $ 12.750,00

1292
DIARIO LA VERDAD ARZOBISPADO MERCEDES-

LUJAN
LA VERDAD

$ 16.335,00

1308 CAIRA MARIO CARMELO WWW.NODAL.AM $ 15.000,00

1313 PERSPECTIVA SUR S.R.L. WWW.PERSPECTIVASUR.COM.AR $ 20.500,00

1315 HUGO EDUARDO APESTEGUIA S.A. WWW.LAOPINIONPERGAMINO.COM.AR $ 10.000,00

1317 FUTUROCK PRODUCCIONES S.R.L. WWW.FUTUROCK.FM $ 10.000,00

1319 COOPERATIVA DE TRABAJO LAVACA LIMITADA WWW.LAVACA.ORG $ 15.000,00

1323 LA OPINION SEMANARIO S.R.L. WWW.LAOPINIONSEMANARIO.COM.AR $ 6.667,00

1324 GRUPO INFOEME S.A. WWW.INFOEME.COM $ 21.000,00

1325 EL NORTE EDITORA Y PERIODISTICA S.A. WWW.DIARIOELNORTE.COM.AR $ 10.172,00

1326 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.DIARIOLAVANGUARDIA.COM $ 5.000,00

1330 CINAMO COMUNICACIONES S.A. LIMA VIDEO CABLE LINCOLN. $ 4.346,00

1335 SENTIDOS S.A. SOMOS BAHIA $ 8.276,00

1336 SENTIDOS S.A. SOMOS ZONA OESTE $ 8.276,00

1337 SENTIDOS S.A. SOMOS LA PLATA $ 8.276,00

1338 SENTIDOS S.A. SOMOS ZONA NORTE $ 8.276,00

1342 SENTIDOS S.A. SOMOS ZONA SUR $ 8.276,00

1346 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 2  CELTA TV $ 4.795,00

1347 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CCTV SALTO S.A.R. $ 4.346,00

1348 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 2 CLYFER $ 4.346,00

1349 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL LOCAL CARHUE $ 4.346,00

1350 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 4 TELEVISION PIGÛE $ 4.346,00

1351 CINAMO COMUNICACIONES S.A. ANTENA 3 LOMAS-CANAL 4 $ 3.996,00

1352 CINAMO COMUNICACIONES S.A. RPEREZNET TV $ 4.346,00

1353 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 2 CABLEVISION RAUCH $ 4.346,00

1354 CINAMO COMUNICACIONES S.A.  CANAL LOCAL 7 $ 3.996,00

1355 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 2 TELESAT $ 3.996,00

1357 ROTONDA ROGELIO ADRIAN ECO TV $ 18.270,00

1394 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. OPINION DE LA COSTA $ 20.250,00

1404 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL ORDEN DE PRINGLES $ 23.135,00

1410 FUTUROCK PRODUCCIONES S.R.L. WWW.FUTUROCK.FM $ 18.144,00

1422 ARGEN S.A. LRP993 FM 93.1 MHZ RADIO DEL AIRE $ 14.040,00

1423 SIMPHONY FM S.A. SIMPHONY FM 91.3 MHZ $ 18.000,00

1424 ESTACION MARINA S.A. LRI747 FM 101.9 MHZ $ 10.800,00

1428 BRUFY S.A. LRP436 FM 90.5 MHZ RADIO DEL AIRE $ 9.511,00

1430 GRUPO MC MEDIOS S.A. LRI702 FM EPSILON 91.5 MHZ $ 15.246,00

1431 CIELO PLATENSE S.R.L. FM CIELO 103.5 $ 19.602,00



1432 RADIO CHASCOMUS S.A. LRI721 RADIO CHASCOMUS AM 1520 KHZ $ 22.950,00

1433 ARGEN S.A. LRI 996 FM 90.5 MHZ RADIO PASTEUR $ 9.511,00

1446 GRUPO MEDIA ATLANTICO S.A. WWW.0223.COM.AR $ 24.000,00

1450 EDITORIAL DEMOCRACIA S.R.L. WWW.DIARIODEMOCRACIA.COM $ 5.376,00

1451 EDITORIAL LA CAPITAL S.A. WWW.LAVOZDETANDIL.COM.AR $ 24.000,00

1453 ROTONDA ROGELIO ADRIAN WWW.ELECO.COM.AR $ 20.586,00

1459 PERSPECTIVA SUR S.R.L. WWW.PERSPECTIVASUR.COM.AR $ 6.150,00

1460 PROSICOM NECOCHEA S.A. WWW.TSNNECOCHEA.COM.AR $ 9.000,00

1461 HUGO EDUARDO APESTEGUIA S.A. WWW.LAOPINIONPERGAMINO.COM.AR $ 3.000,00

1463 FUTUROCK PRODUCCIONES S.R.L. WWW.FUTUROCK.FM $ 2.500,00

1465 SALLES CRISTIAN ENRIQUE WWW.ZONANORTEDIARIO.COM.AR $ 4.500,00

1466 DIARIOS BONAERENSES S.A. WWW.ELFENIXDIGITAL.COM $ 1.498,00

1467 EL NORTE EDITORA Y PERIODISTICA S.A. WWW.DIARIOELNORTE.COM.AR $ 3.051,00

1468 SCANDIZZO EMILIO WWW.CHACABUCOENRED.COM $ 3.000,00

1469 LA OPINION SEMANARIO S.R.L. WWW.LAOPINIONSEMANARIO.COM.AR $ 2.000,00

1470 GRUPO INFOEME S.A. WWW.INFOEME.COM $ 6.300,00

1481 CAIRA MARIO CARMELO WWW.NODAL.AM $ 15.000,00

1486 PERSPECTIVA SUR S.R.L. WWW.PERSPECTIVASUR.COM.AR $ 20.500,00

1488 HUGO EDUARDO APESTEGUIA S.A. WWW.LAOPINIONPERGAMINO.COM.AR $ 10.000,00

1490 COOPERATIVA DE TRABAJO LAVACA LIMITADA WWW.LAVACA.ORG $ 15.000,00

1493 LA OPINION SEMANARIO S.R.L. WWW.LAOPINIONSEMANARIO.COM.AR $ 6.667,00

1494 GRUPO INFOEME S.A. WWW.INFOEME.COM $ 21.000,00

1495 EL NORTE EDITORA Y PERIODISTICA S.A. WWW.DIARIOELNORTE.COM.AR $ 10.172,00

1496 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.DIARIOLAVANGUARDIA.COM $ 5.000,00

1501 PALOSCHI SANDRA GISELE WWW.LAINTERNAPROVINCIAL.COM.AR $ 10.000,00

1503 ERRECART HERNANDEZ ALFONSO WWW.ELPARLA.COM $ 15.000,00

1504 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. WWW.INFOGEI.COM $ 6.667,00

1505 GARCIA CINTIA MABEL WWW.INFOCRONOS.COM.AR $ 8.333,00

1506 FERNANDEZ MARIA SOL WWW.INFOMIBA.COM.AR $ 5.167,00

1507 NEGRI JUAN MANUEL WWW.DIPUTADOSBSAS.COM.AR $ 23.333,00

1508 DI GIORGIO SEBASTIAN GABRIEL WWW.DE-PRIMERA.COM $ 7.333,00

1533 CINAMO COMUNICACIONES S.A. LIMA VIDEO CABLE LINCOLN. $ 24.144,00

1534 CINAMO COMUNICACIONES S.A. TOP VISION CANAL 3 $ 24.144,00

1535 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CCTV SALTO S.A.R. $ 24.144,00

1536 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 2 TV REGIONAL $ 24.144,00

1537 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 2 CLYFER $ 24.144,00

1538 CINAMO COMUNICACIONES S.A.  CANAL LOCAL 7 $ 22.200,00

1540 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 4 $ 24.144,00

1541 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 2 CABLEVISION RAUCH $ 24.144,00

1542 CINAMO COMUNICACIONES S.A. RPEREZNET TV $ 24.144,00

1543 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 2 TELESAT $ 22.200,00

1544 CINAMO COMUNICACIONES S.A. ANTENA 3 LOMAS-CANAL 4 $ 22.200,00

1545 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 4 TELEVISION PIGÛE $ 24.144,00

1546 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 10 CASBAS $ 22.200,00

1547 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL LOCAL CARHUE $ 24.144,00

1548 CINAMO COMUNICACIONES S.A. SEBE CABLE $ 22.200,00

1549 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 4 PASTEUR $ 22.200,00

1550 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CVC CANAL 4 $ 22.200,00

1562 ARGEN S.A. LRP993 FM 93.1 MHZ RADIO DEL AIRE $ 5.967,00

1563 SIMPHONY FM S.A. SIMPHONY FM 91.3 MHZ $ 7.650,00



1564 ESTACION MARINA S.A. LRI747 FM 101.9 MHZ $ 6.375,00

1566 GRUPO MC MEDIOS S.A. LU32 RADIO CORONEL OLAVARRIA - AM 1160 - $ 12.959,00

1567
COOPERATIVA DE TRABAJO CÍTRICA 

AUDIOVISUALES LIMITADA
FM 88.5 MHZ $ 24.225,00

1568 BRUFY S.A. LRP436 FM 90.5 MHZ RADIO DEL AIRE $ 5.967,00

1569 GRUPO MC MEDIOS S.A. LRI702 FM EPSILON 91.5 MHZ $ 7.487,00

1570 CIELO PLATENSE S.R.L. FM CIELO 103.5 $ 12.100,00

1571 RADIO CHASCOMUS S.A. LRI721 RADIO CHASCOMUS AM 1520 KHZ $ 9.775,00

1572 ARGEN S.A. LRI 996 FM 90.5 MHZ RADIO PASTEUR $ 5.967,00

1575 FUTUROCK PRODUCCIONES S.R.L. WWW.FUTUROCK.FM $ 15.120,00

1588 DIARIOS BONAERENSES S.A. COMPROMISO DIARIO $ 14.962,00

1590 DIARIOS BONAERENSES S.A. NOTICIAS $ 22.595,00

1591 DIARIOS BONAERENSES S.A.  LA VERDAD $ 11.918,00

1593 DIARIOS BONAERENSES S.A. NUEVA ERA $ 21.967,00

1594 DIARIOS BONAERENSES S.A. LA PALABRA $ 12.080,00

1599 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL ORDEN DE PRINGLES $ 11.567,00

1604 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. OPINION DE LA COSTA $ 10.125,00

1606 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL FENIX $ 13.914,00

1607 DIARIOS BONAERENSES S.A. VARELA AL DIA $ 14.335,00

1628 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 2 TV REGIONAL $ 24.144,00

1629 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 2 CLYFER $ 24.144,00

1630 CINAMO COMUNICACIONES S.A.  CANAL LOCAL 7 $ 22.200,00

1632 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 4 $ 24.144,00

1633 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 2 CABLEVISION RAUCH $ 24.144,00

1634 CINAMO COMUNICACIONES S.A. RPEREZNET TV $ 24.144,00

1635 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 2 TELESAT $ 22.200,00

1636 CINAMO COMUNICACIONES S.A. ANTENA 3 LOMAS-CANAL 4 $ 22.200,00

1637 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 4 TELEVISION PIGÛE $ 24.144,00

1638 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 10 CASBAS $ 22.200,00

1639 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL LOCAL CARHUE $ 24.144,00

1640 CINAMO COMUNICACIONES S.A. SEBE CABLE $ 22.200,00

1641 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CANAL 4 PASTEUR $ 22.200,00

1642 CINAMO COMUNICACIONES S.A. CVC CANAL 4 $ 22.200,00

1650 ARGEN S.A. LRP993 FM 93.1 MHZ RADIO DEL AIRE $ 4.972,00

1651 SIMPHONY FM S.A. SIMPHONY FM 91.3 MHZ $ 6.375,00

1653
COOPERATIVA DE TRABAJO CÍTRICA 

AUDIOVISUALES LIMITADA
FM 88.5 MHZ

$ 11.305,00

1654 BRUFY S.A. LRP436 FM 90.5 MHZ RADIO DEL AIRE $ 4.972,00

1655 RADIO CHASCOMUS S.A. LRI721 RADIO CHASCOMUS AM 1520 KHZ $ 6.375,00

1656 ARGEN S.A. LRI 996 FM 90.5 MHZ RADIO PASTEUR $ 4.972,00

1658 ARGENTINOS MEDIA S.A. CNN -LR3 RADIO AM 950 KHZ $ 19.284,00

1659 MANTESA EMILIANO FM BLUE 105.3 MHZ $ 14.875,00

1660 CARDOSO MARCOS CESAR FM KEOPS 90.1MHZ $ 7.500,00

1661 EMISORA BRISTOL S.A. RADIO 10 MAR DEL PLATA FM 102.1 MHZ $ 22.950,00

1662 SENTIDOS S.A. LR6 AM 790 KHZ RADIO MITRE $ 15.551,00

1663 FUTUROCK PRODUCCIONES S.R.L. WWW.FUTUROCK.FM $ 15.120,00

1671 DIAZ MARTA DEOLINDA AMANECER $ 14.400,00

1672 MINADEO LUIS DARIO EL NUEVO DIARIO ROJENSE $ 12.928,00

1675 DIARIOS BONAERENSES S.A. DIARIO LA MAÑANA DE BOLIVAR $ 18.829,00

1676 DIARIOS BONAERENSES S.A. COMPROMISO DIARIO $ 14.962,00

1678 DIARIOS BONAERENSES S.A. NOTICIAS $ 22.595,00



1679 DIARIOS BONAERENSES S.A.  LA VERDAD $ 11.918,00

1681 DIARIOS BONAERENSES S.A. NUEVA ERA $ 21.967,00

1683 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL CIVISMO $ 14.420,00

1684 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL ORDEN DE PRINGLES $ 11.567,00

1685 DIARIOS BONAERENSES S.A. LA RAZON DE CHIVILCOY $ 17.633,00

1687 DIARIOS BONAERENSES S.A. DIARIO LA VOZ JUNTOS HACEMOS HISTORIA $ 22.595,00

1688 GRUPO EDITOR INFORMES S.R.L. OPINION DE LA COSTA $ 10.125,00

1689 HUGO EDUARDO APESTEGUIA S.A. LA OPINION $ 19.629,00

1690 DIARIOS BONAERENSES S.A. EL FENIX $ 13.914,00

1691 DIARIOS BONAERENSES S.A. VARELA AL DIA $ 14.335,00

1692 PEROJO GRACIELA LILIANA EL CRONISTA $ 8.640,00

1693 DEMATEY ANDREA FABIANA ACTUALIDAD DE MERCEDES $ 4.860,00

1695 EL DIARIO DE PRINGLES S.A. EL DIARIO DE PRINGLES $ 9.405,00

$ 2.214.476,00



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
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Hoja Adicional de Firmas
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Número: 
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